Veranstaltung:
Datum:

Kids Bike Opening

Graz/Stattegg 23.04.2016

Rg. Bib  Name uUcCl Country Club Cat. m/w time Laps |
1 344  Schwarz Christian AUT20000727 AUT Picher Racing Team ul7 M 00:38:09,20 3
2 327  Bair Mario AUT20010613 AUT HaiBike Racing Team Haiming U1z M 00:38:17,69 3
3 341  Pohl Ronald AUT20001224 AUT HaiBike Racing Team Haiming ul7 M 00:39:34,06 3
4 332 GOVEKAR MATEVZ SLO20000417 SLO MBK SportR.si ui7 M 00:39:58,41 3
5 321  Kirschner Maximilian AUT20000417 AUT HaiBike Raacing Team Haiming kg M 00:40:22,93 3
6 338 LOZAR MATJAZ SLO20000213 SLO MBK SportR.si ui17 M 00:40:41,98 3
7 334  Jirous Samuel CZE20000322 CZE  CS SPECIALIZED JUNIOR MTB ui7 M 00:41:11,98 3
8 336 KOCEN TIMOTEJ CR020010925 CRO BK MARATON KREIDLER NOVI MAROF u17 M 00:41:30,77 3
9 323  Holzleitner Mario AUT20010622 AUT  RCN Rochelt Niederneukirchen u17 M 00:41:47,67 2
10 335 KLEMENCIC MIHA SLO20001021 SLO MBK SportR.si ui7 M 00:42:03,51 3
11 337  Lechner Christoph GER20001208 GER  Equipe Velo ul7 M 00:42:33,53 3
12 346  Strimmer Luca AUT20000407 AUT RV Dornbirn kg M 00:42:38,31 3
13 324  Lasser Franz-Josef AUT20010117 AUT GIANT Stattegg ul7 M 00:42:48,15 3
14 351 Zangerle Emanuel AUT20000924 AUT Haibike Racing Team Haiming Uiz M 00:43:12,75 3
15 322 HUNJAK STJEPAN CR0O2001118 CRO BK MARATON KREIDLER NOVI MAROF ui7 M 00:43:15,13 3
16 325  Figoutz Matthias AUt20010115 AUT  GIANT Stattegg ui17 M 00:44:20,08 3
17 342  Polzer David AUT20001123 AUT RSC Mc'Donald’s Klopeiner See ul7v M 00:45:17,81 3
18 347  Tschol Jakob AUT20011116 AUT  FC-Donald ui17 M 00:47:37,04 3
19 348  Weber Bernhard AUT20011118 AUT  URC Wals-Siezenheim ul7 M 00:48:49,45 3
20 345  Stajner Mihael SLO20001006 SLO  CALCIT BIKE TEAM ui17 M 00:51:01,51 3
21 329 BUDIMLIC MIRKO CR0O20010611 CRO BK LUKS Racing Team u17 M 00:51:40,97 3
22 354  Jamernegger Paul AUT20011003 AUT Sport am Wodrthersee ul7 M 00:51:51,25 3
23 328  Brunner Dominik AUT20011115 AUT Radclub Bikespeak kg M 00:52:37,95 3
24 349  Wegerer Tobias AUT20000724 AUT  OAMTC POWER BIKE TEAM WINDHAAG u17 M 00:53:42,28 3
25 352  Godeke Tristan AUT20010709 AUT RSV WEER ui7 M 00:55:52,18 3
26 331 Gander Marco AUT20010307 AUT Union MTB Club Koppl U1z M 00:38:11,76 2
27 330 Fank Florian AUT Mtb-Vorau ui7 M 00:39:26,18 2
28 343  Prossegger Christian AUT20010116 AUT  Sport am Wdérthersee Uiz M 00:41:15,19 2
29 353  Horn Christoph AUT20000929 AUT  Sport am Wérthersee ul7 M 00:44:58,15 2
30 340  PAVICIC NINO CR0O20010404 CRO BKLUKS Racing Team u17 M 00:46:15,27 2
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Stigger Laura
Wiedmann Tamara
Saskova Tereza
Wagner Anna Lena
Neil3l Marlena
Hametner Julia
Mosser Nina
Movrin Vita
Hammerle Paula
Wigele Celina
Schottl Laura
Harangozo Desere
Horvat Laura

Wieser Jonas
Wurm Laura

AUT20000925
AUT20010705
CZE20000131
AUT20010802
AUT20010128
AUT20010510
AUT20000302
SLO2000612
AUT20000203
AUT20011009
AUT20010626
AUT20010410
CR0O20020106

AUT20010121
AUT2001116

AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
CRO

AUT
AUT

HaiBike Racing Team Haiming
HaiBike Racing Team Haiming

CS SPECIALIZED JUNIOR MTB
GIANT Stattegg

GIANT Stattegg

RC ARBO ANF Auto Eder Walding
ASVO OAMTC SC HERMAGOR
energijateam.com

RV Dornbirn

ASKO ARBO Wollanig

RC ASKO-Naturfreunde-Mazda Eder Walding
RV- Union Dornbirn

GBK Marathon Kreidler Novi Marof

RC ARBO ANF Auto Eder Walding
OAMTC RV-DJ's Bikshop Simplon

ul7
ul7v
u17
ul7
ul7
ul7
u17
ul7v
u17
ul7
u17
ul7
u17

Ukivg
u17

T2

<<

00:41:13,73
00:46:31,70
00:48:16,42
00:48:34,18
00:50:05,86
00:51:15,60
00:51:48,03
00:52:15,01
00:53:04,02
00:53:55,72
00:54:29,86
00:38:19,32
00:57:23,25

DNF
DNF
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Veranstaltung: Kids Bike Opening
Datum: Graz/Stattegg 23.04.2016
Rg. Bib Name uUcCl Country Club Cat. m/w time Laps
1 248 Hatz Lukas AUT20021027 AUT FC Donald ui5 M 00:25:36,07 2
2 232 Hammerle Sven AUT20020425 AUT RV Dornbirn uis M 00:26:23,39 2
3 244  Feurstein Kilian AUT20030606 AUT RV Dornbirn / Bikeworks uis M 00:27:05,69 2
4 265 PECNIK TEO SLO20020331 SLO KK RAVNE ui5 M 00:27:38,76 2
5 257  Kranjec Zagar Matic SL0O20020603 SLO CALCIT BIKE TEAM ui1s M 00:27:51,63 2
6 242  Ertl Marco AUT20020222 AUT TSV Bike Total Hartberg uis M 00:27:55,00 2
7 236  Schrettl Marco AUT20030911 AUT MTB Racing-Team Tirol ui1s M 00:28:18,55 2
8 267 Saska Jan CZE20021006 CZE CS SPECIALIZED JUNIOR MTB uis5 M 00:28:23,89 2
9 231  Attwenger Moritz AUT20020512 AUT RCN Rochelt Niederneukirchen ui1s M 00:28:44,15 2
10 234 Hoendervangers Ryan AUT20030214 AUT Haibike Racing Team Haiming uis M 00:29:08,34 2
11 255 KLEMENCIC JAKOB SLO20021213 SLO  MBK SportR.si u15 M 00:29:26,88 2
12 238  Churfurst Daniel AUT20021021 AUT UNION RC Bikerei uis M 00:29:47,05 2
13 252  Holzer Manuel ATU20020619 AUT TSV Bike Total Hartberg uis M 00:29:49,28 2
14 241  Dostal Vaclav CZE20030901 CZE LYKO KLUB PRACHATICE ui5 M 00:29:54,08 2
15 276  Starmann Jaka SLO20021209 slo CALCIT BIKE TEAM uUi5 M 00:29:57,27 2
16 249  Hauser Theo AUT20030918 AUT GIANT Stattegg ui5 M 00:30:04,68 2
17 261 Lepka Filip CZE20030617 CZE Eleven MERCEDES Mitas uis M 00:30:50,94 2
18 239 Feiel Markus AUT20021227 AUT Do-Biker Bruck/Mur uis M 00:31:00,95 2
19 237  Buschek Paul aut20020719 AUT UNION RC Bikerei ui5 M 00:31:09,54 2
20 251 Hinder Julian AUT20020613 AUT Union RV Dornbirn ui1s M 00:31:30,99 2
21 235 Katzlinger Lorenz AUT20021014 AUT OAMTC POWER BIKE TEAM WINDt  U15 M 00:31:38,08 2
22 258 Kreiner Jonas AUt20030205 AUT TSV Bike Total Hartberg uis M 00:32:10,42 2
23 246  Gratzer Andreas AUT20030829 AUT Haibike Racing Team Haiming ui1s M 00:32:38,54 2
24 263 Maal Pascal AUT20030428 GER RSV Weer-Kolsass uis M 00:32:44,65 2
25 273 Werani Luca AUT20021023 AUT Rc Walding UNES) M 00:33:17,57 2
26 259 Lauchard Roman AUT20020228 AUT Sport am Worthersee uis M 00:33:33,86 2
27 266  Posch Erik AUT20020828 AUT TSV Bike Total Hartberg UKES) M 00:33:42,04 2
28 243  Ettl Michael AUT20030404 AUT FC Donald ui5 M 00:34:26,58 2
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250
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Lechner Martin
Vovk Peter
Veljovic Luca-llija
Uran Florian
lllgoutz Fabian
Hutter Marco
Mayer Florian
Wegerer Jonas
Griesser Michael

Holland Cornelia
Gratzer Viktoria
Lampert Ronja
Holler Lena
Schabus Maja
Klien Fiona
Venier Eva-Maria
Sadnik Katharina
Gruber Valentina
Giesinger Vanessa
Janezi¢ Ana
Krenn Katja
Leitner Maria
Sumper Laura
Lackner Annabell
Filipovic Jana
Prasch Cathérine

Gappitz Celina

Hechenblaikner Patrick

Kovar Stefan

SLO20021121
AUT20030201
AUT20030930
AUT20020224
AUT20030513
AUT20021121
AUT20030513
AUT20020228

AUT20021010
AUT20030829
AUt20030514
AUT20021106
AUT20020415
AUT20030511
AUT20020221
AUT20031027
AUT20031112
AUt20030524
SLO20020204
AUT20030526
AUt20030228
AUT20020415
AUT20031218
CR0O20020324

AUT20020207
AUT20030306
AUT20020515

AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
CRO
AUT

AUT
AUT
AUT

Sportclub Union Lassnitzhéhe
CALCIT BIKE TEAM

OAMTC DJ's Bikeshop Simplon Ha
Sport am Worthersee

Sport am Woérthersee

Rts BikeKids

Union MTB Club Koppl

OAMTC POWER BIKE TEAM WIND}
ASKO ARBO Wollanig

Naturfreunde Wilhelmsburg
Haibike Racing Team Haiming
MTB Team Hohenems

TSV Bike Total Hartberg

ALTIS the bike team OAMTC ASVO
UNION RC Bikerei

Skoda Falch Radteam Schonwies
Radclub Griffen

GIANT Stattegg

MTB-Team Hohenems
energijateam.com

FC Donald

HaiBike Racing Team Haiming
Sport am Worthersee

Sport am Worthersee

BGK TuSkanac

dertriathlon.com Furstenfeld

MTB Racing Team Tirol
Wiener Sportclub

uis
(UNRS)
uils
(UNRS)
uis
(UNRS)
uis
UNRS)
uis

uis
(UNRS)
uils
(UNRS)
uis
(UNRS)
uis
(UNRS)
uils
(UK RS)
uis
(UNRS)
uils
(UNRS)
uis
(UNRS)
uils

uis
(UNRS)
uils

=TI L

T2z

00:35:49,02
00:35:52,97
00:37:13,88
00:37:50,60
00:38:04,82
00:38:08,27
00:39:45,43
00:40:33,53
00:42:36,86

00:29:40,48
00:32:07,31
00:32:17,01
00:32:59,78
00:33:49,42
00:35:21,14
00:35:24,14
00:35:50,94
00:38:27,11
00:38:42,69
00:38:44,47
00:40:18,26
00:40:40,43
00:43:32,96
00:43:46,27
00:44:51,17
00:44:17,90

DNF
DNF
DNF
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Veranstaltung:
Datum:

Kids Bike Opening

Graz/Stattegg 23.04.2016

Rg. Bib Name UCl Country Club Cat. m/w time Laps
1 141  Holzer Christoph AUT20050302 AUT TSV Bike Total Hartberg ui3 M 00:22:04,73 4
2 166 RUS JURE SLO20040814 SLO MBK SportR.si ui13 M 00:22:32,96 4
3 163  Moosbrugger Nils AUT20040906 AUT MTB TeamHohenems/Ritschis Bike ui3 M 00:22:50,34 4
4 158 Janezic Luka SLO20040727 SLO energijateam.com u13 M 00:23:46,29 4
5 142  Kolle Nikolas AUT20050524 AUT GIANT Stattegg U13 M 00:23:52,27 4
6 174  Stigger Lars AUT20040226 AUT HaiBike Racing Team Haiming ui3 M 00:24:02,27 4
7 164 Pahor Zan SL0O20050121 SLO energijateam.com ui13 M 00:24:14,22 4
8 143  Kosch Matthias AUT20051114 RCN Rochelt Neunkirchen u13 M 00:24:33,98 4
9 145  Schmdlz Simon ATU20040323 AUT SPORTUNION Hinterbrihl U13 M 00:24:48,64 4
10 161  Lechner Florian GER20051226 GER Equipe Velo u13 M 00:24:57,26 4
11 147 Hoédimoser Dominik AUT20050727 AUT Union MTB Club Koppl ui3 M 00:25:09,79 4
12 172  smrdel miha SLO20040117 SLO MBK SportR.si ui3 M 00:25:16,43 4
13 157 Hammerle Alexander AUT20050121 AUT RSC Raika Krug Mieming ui3 M 00:25:29,14 4
14 144  Ertl Alexander AUT20050826 AUT TSV Bike Total Hartberg ui3 M 00:25:47,32 4
15 168 Samuel Gabl 300150 AUT Haibike Racing TeamHaiming ui3 M 00:25:56,16 4
16 146  Piringer Lukas AUT20040117 AUT OAMTC RV Dj's Bikeshop Simplon ui3 M 00:26:10,32 4
17 148 Herzog Stefan AUT20050211 AUT ARBO RLM Omya Villach ui13 M 00:26:25,79 4
18 173  Steinwender David AUT2000901 AUT  ALTIS the bike team OAMTC ASVO ui3 M 00:26:44,80 4
19 167 Sachse Simeon GER20040910 GER  ALTIS the bike team OAMTC ASVO u13 M 00:27:11,68 4
20 171  Sisl Bofek CZE20041101 CZE LYKO KLUB PRACHATICE ui3 M 00:27:24,73 4
21 178 Vovk Ambroz SLO CALCIT BIKE TEAM uU13 M 00:27:38,88 4
22 150 Buchbauer Julian AUT20050529 AUT  ALTIS the bike team OAMTC ASVO ui13 M 00:27:53,39 4
23 165 Pasteiner Lenz AUT20050414 AUT WSV-Payerbach ui3 M 00:27:58,04 4
24 180 Zillinger Rafael AUT20040905 AUT TSV Bike Total Hartberg ui3 M 00:27:59,45 4
25 176 Taferner Luca AUT20041024 AUT Sport am Woérthersee ui3 M 00:28:30,24 4
26 159 Klien Florian AUT20050501 UNION RC Bikerei ui3 M 00:28:41,54 4
27 177  Tauderer Nico AUT GIANT Stattegg ui3 M 00:22:31,61 3
28 152  Buschek Anton aut20040423 AUT UNION RC Bikerei ui13 M 00:22:34,57 3
29 183  Gappitz Dominik AUT20050425 AUT uU13 M 00:22:42,29 3
30 175  Strobl Tim AUT20051226 AUT TSV Bike Total Hartberg kK] M 00:22:49,36 3
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Starmann Gal
Kummerer Kilian
GLADEK MARCEL
Schauer Nicolas
Sorger Maximilian
BUCHHALT Lennart
Gietler Hannes
Hafner Lukas
Zechner David
Eibisberger Franz
Pauritsch Tobias
Birnbacher Felix

Feurstein Lisa
Embacher Katrin
Kranjec Zagar Hana
Martini Johanna
Ladstatter Lena
Krebs Sarah
Hammerle Ramona
MLAKAR DASA
Lisa Marie Kittinger
KLEMENCIC IVANA
Wurm Eva-Maria
Jacob Klara

Ettl Julia

SMRDEL TINA
Sumper Nicole
Prunster Florentina
Ema Mourin

Posch Alex

185 Fleischmann Markus
220 Putz Theresa

SLO20050717
AUT20040429
SLO20050731

AUT20040410
BC1417

AUT20051009

AUT20050907
AUT20051025
SLO20050609
AUT20041227
AUT20040313
AUT20041003
AUT20041004
SLO20040920
AUT20050311
SLO20051020
AUT20040107
GER20040520
AUT20050510
SLO20050809
AUT20040707

SLO20040817
AUT20051229

AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
FRA
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
SLO
AUT
GER
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT

CALCIT BIKE TEAM

ARBO RLM Omya Villach

MBK SportR.si

GIANT Stattegg

Bikeclub Giant Stattegg

URC Bikerei

ALTIS the bike team OAMTC ASVO
URC LaR3nitzhdhe

GIANT Stattegg

GIANT Stattegg

Crazy Cross Biker

ALTIS the bike team OAMTC ASVO

RV Dornbirn / Bikeworks

Bike Team Kirchberg

CALCIT BIKE TEAM

ARBO RLM Omya Villach

GIANT Stattegg

ARBO RLM Omya Villach

RV DJ's Bikeshop Simplon Hard
MBK SportR.si

TSV Bike Total Hartberg

MBK SportR.si

OAMTC RV DJ’s Bikshop Simplon
ALTIS the bike team OAMTC ASVO
FC Donald

MBK SportR.si

Sport am Worthersee

URC Lal3nitzhtéhe
Energijateam.com

TSV Bike Total Hartberg

ASKO Dachstein West Bad Goisern

uU13
ui3
ui13
ui3
uU13
ui3
uU13
ui3
uU13
ui3
uU13
ui3

ui3
uU13
ui3
uU13
ui3
ui13
ui3
ui13
ui3
uU13
ui3
uU13
ui3
uU13
ui3
uUi13
ui13
uU13

LTI KL

R R R I T

00:23:13,10
00:23:24,64
00:23:38,60
00:23:44,34
00:24:10,80
00:24:17,22
00:24:44.,64
00:25:03,45
00:26:11,93
00:27:40,16
00:30:11,39
00:30:27,27

00:26:58,24
00:27:41,46
00:28:06,45
00:28:56,81
00:22:06,32
00:22:22,38
00:22:36,96
00:22:44,80
00:22:54,40
00:22:56,25
00:22:59,86
00:23:55,92
00:24:07,33
00:24:36,51
00:24:42,81
00:25:34,51
00:27:22,46
00:29:00,53

DNF
DNF
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Veranstaltung: Kids Bike Opening
Datum: Graz/Stattegg 23.04.2016
Rg. Bib Name uUcCl Country Club Cat. m/w time Laps
1 95 Pommer Elias AUT TSV Bike Total Hartberg ull M 00:12:32,78 5
2 98 Terpin Tine SLO MBK SportR.si ull M 00:12:33,56 5
3 90 Kosch Johannes AUT RCN Rochelt Niederneukirchen U1l M 00:12:34,82 5
4 94 No6hrer Tobias AUT TSV Bike Total Hartberg U1l M 00:13:07,01 5
5 86 Hauser Lenz AUT GIANT Stattegg Ull M 00:13:27,00 5
6 83 Friedl Anatol AUT GIANT Stattegg U1l M 00:13:41,84 5
7 89 Kopp Gianluca AUT HaiBike Racing Team Haiming ull M 00:13:53,38 5
8 82 Dobnig Nico AUT ARBO RLM Omya Villach U1l M 00:14:08,42 5
9 97 Steiner Elias AUT TSV Bike Total Hartberg ull M 00:14:10,07 5
10 88 Hofamann David U1l M 00:14:42,48 5
11 96 SADNIK Johannes AUT Radclub Griffen U1l M 00:14:49,32 5
12 81 Barret Maunz Maks SLO Radclub Lassnitzhoehe U1l M 00:15:05,42 5
13 92 Maald Philipp GER RSV Weer-Kolsass ull M 00:15:14,91 5
14 84 Gietler Matthias 00:12:33,36 4
15 93 Minzer Jakob AUT Crazy Cross Biker ull M 00:13:15,19 4
16 91 Krassnigg Nico AUT CrazyCrossBiker MariaLankowitz U1l M 00:13:49,71 4
1 122 Janezic Meta SLO20070301 SLO ENERGIJATEAM.COM U1l w 00:12:34,38 4
2 126 Ladstatter Sophia AUT GIANT Stattegg U1l W 00:12:55,45 4
3 131 Viktoria Gabl AUT Haibike Racing TeamHaiming U1l w 00:13:29,57 4
4 127 Nohrer Isabella AUT TSV Bike Total Hartberg ull W 00:13:37,41 4
5 130 SADNIK Theresa AUT Radclub Griffen U1l w 00:13:45,88 4
6 129 Sachse Annabel GER ALTIS the bike team OAMTC ASV( U1l W 00:13:51,38 4
7 124 Kreiner Lilly AUT TSV Bike Total Hartberg U1l W 00:14:14,07 4
8 125 Kurbisch Carina AUT U1l w 00:15:39,72 4
100 Lindner Florian AUT GIANT Stattegg ull M DNF
128 Pall Viktoria AUT GIANT Stattegg U1l w DNF
121 Hutter Anabel AUT Rts Bikekids U1l W DNF



Veranstaltung:
Datum:

Kids Bike Opening

Graz/Stattegg 23.04.2016

Rg. Bib Name ucCl Country  Club Cat. m/w time Laps
1 3 Friedl Ruben AUT GIANT Stattegg U9 M 00:06:18,95 3
2 4 Hauser Max AUT GIANT Stattegg U9 M 00:07:00,13 3
3 6 Muller Jakob AUT rts BikeKids U9 M 00:07:07,53 3
4 9 Schinnerl Laurenz AUT TSV Bike Total Hartberg U9 M 00:07:12,21 3
5 2 Buchhalt Loris Andreas AUT URC Bikerei U9 M 00:07:30,81 3
6 1 Buchhalt Matheo AUT URC Bikerei U9 M 00:07:35,94 3
7 5 MLAKAR JAKOB SLO20090401 SLO MBK SportR.si U9 M 00:07:39,67 3
8 7 Orthacker Nepomuk AUT V.URC U9 M 00:07:43,04 3
9 10  Schleinler Johannes AUT Bikeclub Stattegg U9 M 00:07:57,69 3
10 11  Schmelzer-Ziringer Sebastian AUT TSV Bike Total Hartberg U9 M 00:07:58,81 3
11 16  Amon Matias AUT URC LaRnitzhdhe U9 M 00:08:01,30 3
12 8 Rabl Lukas AUT URC Bikerei Korneuburg U9 M 00:08:21,38 3
13 12 Staudinger Gabriel AUT Bikeclub Giant Stattegg U9 M 00:08:40,84 3
14 14  Sorger Konstantin AUT Bikeclub Giant Stattegg U9 M 00:08:41,69 3
15 17  Vrubel Ruben Matteo AUT rts BikeKids U9 M 00:06:48,30 2
1 31 TERPIN EVA SLO20080710 SLO MBK SportR.si U9 w 00:06:51,00 3
2 26  Hafner Julia BC1418 AUT URC LaRnitzh6he U9 wW 00:07:27,76 3
3 28  Pink Anja AUT Team Pron Energetic ARBO U9 w 00:06:36,34 2
4 27  Miunzer Elisa AUT Crazy Cross Biker U9 w 00:06:41,62 2
5 30 Schwarzenegger Emma AUT Giant Stattegg U9 W 00:07:31,92 2

15 Lechner Valentin AUT Sport am Wdrthersee U9 M DNF



Veranstaltung: Kids Bike Opening
Datum: Graz/Stattegg 23.04.2016
Rg. Bib  Name UCl Country Club Cat. m/w time Laps
1 422  Preiss Markus AUT KTM RAD.SPORT.SZENE Hobbyfahrer exkl. Versicherung M 00:57:05,24 4
2 401  Hochmiiller Stephan AUT19921128 AUT  Radclub Arbd Griffen Sportklasse Lizenz M 00:57:52,21 4
3 402  Kittinger Reinhard AUT19770724 AUT  TSV-Bike-Total Hartberg Sportklasse Lizenz M 01:01:22,02 4
4 409  Krenn Gerhard AUT19830830 AUT  ARBO Radsport Kiesl Sportklasse Lizenz M 01:02:31,61 4
5 403  Heiling Manfred AUT19710903 AUT  WSA greenteam Kaindorf Sportklasse Lizenz M 01:02:35,89 4
6 423  Heindl David Keine AUT  ARBO ASKO RLM OMYA Villach Sportklasse Lizenz M 01:02:40,37 4
7 405 Wasner Andreas AUT19700307 AUT  ARBO Radsport Kiesl Sportklasse Lizenz M 01:05:47,96 4
8 424 Stoger Christian Keine AUT URC Stoger Raika Ebbs Sportklasse Lizenz M 01:06:32,10 4
9 406  Ernst Johannes AUT19920427 AUT  WSA Greenteam Sportklasse Lizenz M 01:06:34,83 4
10 419  Drok Jakob NED  UNION RV Dornbirn 1886 Hobbyfahrer exkl. Versicherung M 01:07:34,68 4
11 404  Heigl Leopold AUT19660122 AUT  SU Bikestore.cc Sportklasse Lizenz M 01:07:52,30 4
12 408 Wasner Leopold AUT19680408 AUT  ARBO Radsport Kiesl Sportklasse Lizenz M 01:07:56,65 4
13 414  Koll Daniel AUT19901009 AUT URC Otztal Sportklasse Lizenz M 01:09:08,54 4
14 418 Binder Mario AUT  Giant Stattegg Hobbyfahrer exkl. Versicherung M 01:09:55,52 4
15 420  Gutschi Dieter AUT  ARBO RLM OMYA Villach Hobbyfahrer exkl. Versicherung M 01:09:56,66 4
16 407  Anzengruber Herbert AUT19620903 AUT  ARBO Radsport Kiesl Sportklasse Lizenz M 01:11:28,01 4
17 412  Hinder Pascal AUT19720702 Sul Union RV Dornbirn/Sport G Sportklasse Lizenz M 01:13:33,35 4
18 410  Zillinger Stefan AUT19770211 AUT  TSV-Bike-Total Hartberg Sportklasse Lizenz M 01:14:44,95 4
19 413  Kohlhauser Bernd AUT19690819 AUT Radteam Leoben Sportklasse Lizenz M 01:15:50,48 4
20 417  Saleschak Bernhard AUT  Graz Hobbyfahrer exkl. Versicherung M 00:59:00,33 3
21 411 Mesanagic Hasan AUT19900116 AUT  SU Edlitz Thomasberg Grimmenst Sportklasse Lizenz M 01:00:10,51 3
22 425  Heilinng Hermann AUT Friesis Bikerei Hobbyfahrer exkl. Versicherung M 00:59:59,94 2
416  Rotzer Moritz AUT  Steyr Hobbyfahrer exkl. Versicherung DNF
421  Klackl Johann AUT  grafikeria centurion racing Hobbyfahrer exkl. Versicherung DNF
426  Mellitzer Stefan AUT Die Rennleitung: Hobbyfahrer exkl. Versicherung DNF



Veranstaltung: Kids Bike Opening

Datum:

Graz/Stattegg 23.04.2016

Rg. Bib Name Country Club Cat. m/w time Laps
1 41  Beer Leo AUT  ASKO Dachstein West Bad Goisern u7 M 00:04:04,59 2
2 43  Orthacker Casimir AUT V.URC u7 M 00:04:05,36 2
3 42  Hauser Toni AUT  GIANT Stattegg u7 M 00:04:55,87 2
4 44  Amon Gabriel AUT  URC LalRnitzhthe u7 M 00:05:31,73 2
1 66  Riemer Maria AUT  Crazy Cross Biker u7 w 00:04:06,52 2
2 62  Friedl Lola AUT  GIANT Stattegg u7 w 00:05:03,74 2
3 64  Neudeck Viktoria AUT  Die Rennleitung: u7 w 00:05:19,79 2
4 67  Wiedemann Hanna GER  GIANT Stattegg u7 w 00:05:21,60 2
5 61 Beer Leni AUT  ASKO Dachstein West Bad Goisern u7 W 00:05:35,68 2
6 65  Pink Sandra AUT  Team Pro Energetic Arbd u7 W 00:06:03,09 2
7 63  Ladstatter Hanna AUT  GIANT Stattegg u7 W 00:06:38,67 2



Bike Opening Stattegg

23.04.2016

Ergebnisliste

551 |Schmelzer-Zieringer Felix TSV Bike Total Hartberg 2012 M AUT us 0:54,91
580 |Zechner Nora Giant Stattegg 2012 W AUT us 0:58,14
579 [Wiedmann Lea Giant Stattegg 2012 W AUT us 1.07,48
578 |Kittinger Elina Estelle TSV Bike Total Hartberg 2013 w AUT us 1:15,71
577 |Rauch Nina Bikespeak 2013 w AUT us DNS




Ergebnisliste Technikbewerb

Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening
Graz/Stattegg 23.04.2016

Rang Nr Name ' Jg. Nat UCI-Code/Jg. Verein Kat m/w S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total
1 86 HauserLenz 2006  AUT GIANT Stattegg U1 M 2 2 3 0 3 2 0 2 14
2 90 Kosch Johannes 2007 AUT RCN Rochelt Niederneukirchen u11 M 2 3 2 0 2 2 0 2 13
3 95 Pommer Elias 2006  AUT TSV Bike Total Hartberg U1 M 2 3 2 0 2 1 1 2 13
4 98 TERPIN TINE 2006 SLO SL0O20061027 MBK SportR.si U1 M 2 2 2 0 2 2 1 2 13
5 97 Steiner Elias 2007 AUT TSV Bike Total Hartberg U1 M 2 2 2 0 3 0 1 2 12
6 89 Kopp Gianluca 2007 AUT HaiBike Racing Team Haiming u11 M 2 2 2 0 2 1 0 2 M
7 82 Dobnig Nico 2006 AUT ARBO RLM Omya Villach U1 M 2 1 2 0 1 2 0 2 10
8 94  Nohrer Tobias 2006 AUT TSV Bike Total Hartberg U1 M 2 1 0O 0 2 2 0 2 9
9 81  Barret Maunz Maks 2007 SLO Radclub Lassnitzhoehe U1 M 2 2 0O 0 2 0 0 2 8
10 83  Friedl Anatol 2007 AUT Giant Stattegg U1 M 1 1 1 0 2 0 0 2 7
11 84  Gietler Matthias 2006 AUT ALTIS the bike team OAMTC ASVO U1 M 1 0 1 0 1 2 0 2 7
12 88 Hofmann David 2006 AUT ALTIS the Bike Team U1 M 1 1 1 0 0 0 0 2 5
13 92 MaalR Philipp 2006 GER RSV Weer-Kolsass u11 M 1 1 1 0 0 0 0 1 4
14 96 SADNIK Johannes 2007 AUT Radclub Griffen U1 M 0 1 2 0 0 0 0 1 4
15 93  Minzer Jakob 2006 AUT Crazy Cross Biker U1 M 1 0 O 0 1 0 0 1 3
16 91 Krassnigg Nico 2007 AUT CrazyCrossBiker MariaLankowitz u11 M 0 0 1 0O 0 0 0 O 1
17 100 Lindner Florian M 0 1 2 0 1 0 0 O 4

85 Glatz Nicolas 2007 AUT Bikeclub Stattegg U1 M 0
87 Hoédimoser Fabian 2007 AUT Union MTB Club Koppl U1 M 0
99 Vogl Oliver 2007 AUT Union MTB Club Koppl U1 M 0
1 122 Janezic Meta 2007 SLO SLO20070301 ENERGIJATEAM.COM U1 w 1 0 1 0 2 1 0 2 7
2 126 Ladstatter Sophia 2006 AUT GIANT Stattegg u11 w 1 1 2 0 2 0 0 O 6
3 129 Sachse Annabel 2006 GER ALTIS the bike team OAMTC ASVO U1 w 1 1 O 0 1 2 0 1 6
4 125 Kdirbisch Carina 2006 AUT Crazy Cross Biker U1 w 0 1 2 0 0 0 0 1 4
5 127 Nohrer Isabella 2006 AUT TSV Bike Total Hartberg U1 w 1 1 0O 0O 0O O o0 1 3
6 131 Viktoria Gabl 2007 AUT Haibike Racing TeamHaiming Ut w 0 1 0O 0 1 0 0 O 2
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124
130
121
128

174
141
142
145
163
158
180
143
166
147
164
168
157
159
161
176
177
178
148
167
172
173
151
144
150
154
171
179
152

Kreiner Lilly
SADNIK Theresa
Hutter Anabel
Pall Viktoria

Stigger Lars

Holzer Christoph
Kolle Nikolas
Schmdlz Simon
Moosbrugger Nils
Janezic Luka
Zillinger Rafael
Kosch Matthias
RUS JURE
Hoédlmoser Dominik
Pahor Zan

Samuel Gabl
Hammerle Alexander
Klien Florian
Lechner Florian
Taferner Luca
Tauderer Nico
Vovk Ambroz
Herzog Stefan
Sachse Simeon
smrdel miha
Steinwender David
BUCHHALT Lennart
Ertl Alexander
Buchbauer Julian
Gietler Hannes

Sisl Borek

Zechner David
Buschek Anton

2006
2007
2007
2006

2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
SLO
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
SLO
AUT
GER
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
FRA
AUT

AUT20040226
AUT20050302
AUT20050524
ATU20040323
AUT20040906
SLO20040727
AUT20040905
AUT20051114
SLO20040814
AUT20050727
SLO20050121

TSV Bike Total Hartberg
Radclub Griffen

Rts BikeKids

GIANT Stattegg

HaiBike Racing Team Haiming
TSV Bike Total Hartberg
GIANT Stattegg

SPORTUNION Hinterbrihl
MTB TeamHohenems/Ritschis Bike
energijateam.com

TSV Bike Total Hartberg

RCN Rochelt Niederneukirchen
MBK SportR.si

Union MTB Club Koppl
energijateam.com

300150 Haibike Racing TeamHaiming

AUT20050121
AUT20050501

AUT20041024

AUT20050211

GER20040910
SLO20040117
AUT2000901

AUT20050826
AUT20050529
AUT20040410
CZE20041101

aut20040423

RSC Raika Krug Mieming

UNION RC Bikerei

Equipe Velo

Sport am Woérthersee

GIANT Stattegg

CALCIT BIKE TEAM

ARBO RLM Omya Villach

ALTIS the bike team OAMTC ASVO
MBK SportR.si

ALTIS the bike team OAMTC ASVO
URC Bikerei

TSV Bike Total Hartberg

ALTIS the bike team OAMTC ASVO
ALTIS the bike team OAMTC ASVO
LYKO KLUB PRACHATICE

GIANT Stattegg

UNION RC Bikerei
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13
12
12
12
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11



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

s3aaronldocoNoanswn

175
183
155
156
185
146
153
169
184
181
160
149
165
182
162
170

216
204
210
202
203
218
222
201
208
217
209
213
215
223
219
212
214
211

Strobl Tim

Glappitz Dominik
GLADEK MARCEL
Hafner Lukas
Fleischmann Markus
Piringer Lukas
Eibisberger Franz
Schauer Nicolas
Sorger Maximilian
Starmann Gal
Kummerer Kilian
Birnbacher Felix
Pasteiner Lenz
Pauritsch Tobias
Luka Janezic

Schmitzberger Fabian

Krebs Sarah

Martini Johanna
Feurstein Lisa
Hammerle Ramona
Ladstatter Lena
MLAKAR DASA
SMRDEL TINA
Wurm Eva-Maria
Embacher Katrin
Lisa Marie Kittinger
Ettl Julia

Jacob Klara
Kranjec Zagar Hana
Sumper Nicole
Prinster Florentina
Hinder Angelina
KLEMENCIC IVANA
Fischer Nora

2005
2005
2005
2005

2004
2005
2004

2005
2004
2005
2005

2004
2005

2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005

AUT
AUT
SLO
AUT

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
SLO
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT

AUT20051226
AUT20050425
SLO20050731
BC1417

AUT20040117

SLO20050717
AUT20040429

AUT20050414

SLO20040727
AUT20050119

AUT20041003
AUT20041227
AUT20050907
AUT20041004
AUT20040313
SLO20040920
SLO20050809
AUT20040107
AUT20051025
AUT20050311

AUT20050510
GER20040520
SLO20050609
AUT20040707

AUT20050709
SLO20051020
AUT20050906

TSV Bike Total Hartberg

MBK SportR.si
URC LalBnitzhohe

OAMTC RV Dj's Bikeshop Simplon
GIANT Stattegg
GIANT Stattegg

CALCIT BIKE TEAM

ARBO RLM Omya Villach

ALTIS the bike team OAMTC ASVO
WSV-Payerbach

Crazy Cross Biker
ENERGIJATEAM.COM

Union MTB Club Koppl

ARBO RLM Omya Villach

ARBO RLM Omya Villach

RV Dornbirn / Bikeworks

RV DJ's Bikeshop Simplon Hard
GIANT Stattegg

MBK SportR.si

MBK SportR.si

OAMTC RV DJ’s Bikshop Simplon
Bike Team Kirchberg

TSV Bike Total Hartberg

FC Donald

ALTIS the bike team OAMTC ASVO
CALCIT BIKE TEAM

Sport am Worthersee

URC LaRnitzhéhe

Union RV Dornbirn

MBK SportR.si

RV Dornbirn/Bikeworks
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206
230
205
207
220
221

257
244
248
264
231
234
236
238
267
232
241
242
251
249
252
261
255
265
256
258
276
246
250
263
237
277
235

Posch Alex

Mowin Ema

Holler Sarah
Dostalova Anna
Putz Theresa
Reinbacher Helene

Kranjec Zagar Matic
Feurstein Kilian

Hatz Lukas

Mayer Florian
Attwenger Moritz
Hoendervangers Ryan
Schrettl Marco
Churfurst Daniel
Saska Jan
Hammerle Sven
Dostal Vaclav

Ertl Marco

Hinder Julian

Hauser Theo

Holzer Manuel
Lepka Filip
KLEMENCIC JAKOB
PECNIK TEO

Kovar Stefan

Kreiner Jonas
Starmann Jaka
Gratzer Andreas
Hechenblaikner Patrick
Maal} Pascal
Buschek Paul
Fischer Timo
Katzlinger Lorenz

2005
2004
2005
2005
2005
2005

2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002

AUT
SLO
AUT
CZE
AUT
AUT

SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
SLO
SLO
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT

AUT20051229
SLO20040817
AUT20051110
CZE20050624

AUT20050220

SLO20020603
AUT20030606
AUT20021027
AUT20021121
AUT20020512
AUT20030214
AUT20030911
AUT20021021
CZE20021006
AUT20020425
CZE20030901
AUT20020222
AUT20020613
AUT20030918
ATU20020619
CZE20030617
SL020021213
SLO20020331
AUt20020515
AUt20030205
SLO20021209
AUT20030829
AUt20030306
AUT20030428
aut20020719
AUT20030205
AUT20021014

TSV Bike Total Hartberg
Energijateam.com
TSV Bike Total Hartberg

LYKO KLUB PRACHATICE
ASKO Dachstein West Bad Goisern

GIANT Stattegg

CALCIT BIKE TEAM

RV Dornbirn / Bikeworks
FC Donald

Union MTB Club Koppl

RCN Rochelt Niederneukirchen
Haibike Racing Team Haiming

MTB Racing-Team Tirol
UNION RC Bikerei

CS SPECIALIZED JUNIOR MTB

RV Dornbirn

LYKO KLUB PRACHATICE

TSV Bike Total Hartberg
Union RV Dornbirn
GIANT Stattegg

TSV Bike Total Hartberg

Eleven MERCEDES Mitas

MBK SportR.si

KK RAVNE

Wiener Sport-Club

TSV Bike Total Hartberg
CALCIT BIKE TEAM

Haibike Racing Team Haiming

MTB Racing Team Tirol
RSV Weer-Kolsass
UNION RC Bikerei
RV Dornbirn/Bikeworks

OAMTC POWER BIKE TEAM WINDHAA
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239
269
270
273
266
271
259
260
243
254
272
247
253
278
233
240
268
274
275

291
295
310
292
293
294
297
304
305
309
296
300
301
302
303

Feiel Markus
Urain Florian
Veljovic Luca-llija
Werani Luca
Posch Erik

Vovk Peter
Lauchard Roman
Lechner Martin
Ettl Michael
lligoutz Fabian
Wegerer Jonas
Griesser Michael
Hutter Marco
Fischer Pascal
Lang Florian
Reinbacher Valentin
Spitzer Maximilian
Widhalm Leon
Widhalm Lorenz

Holland Cornelia
Schabus Maja
Venier Eva-Maria
Holler Lena
Gratzer Viktoria
Klien Fiona
Gruber Valentina
Lampert Ronja
Leitner Maria
Sumper Laura
Krenn Katja
Filipovic Jana
Giesinger Vanessa
Janezi¢ Ana
Lackner Annabell

2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003

2002
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CRO
AUT
SLO
AUT

AUT20021227
AUT20030930
AUT20030201
AUT20021023
AUT20020828
SLO20021121
AUT20020228

AUT20030404
AUT20020224
AUT20030513
AUT20020228
AUT20030513

AUT20020207
AUT 2003060
AUT20031018
AUT20030522
AUT20030522

AUT20021010
AUT20020415
AUT20020221
AUT20021106
AUT20030829
AUT20030511
AUT20031112
AUt20030514
AUt20030228
AUT20020415
AUT20030526
CR020020324
AUt20030524
SLO20020204
AUT20031218

Do-Biker Bruck/Mur

Sport am Woérthersee

OAMTC DJ's Bikeshop Simplon Ha
Rc Walding

TSV Bike Total Hartberg

CALCIT BIKE TEAM

Sport am Worthersee

Sportclub Union Lassnitzhohe
FC Donald

Sport am Woérthersee

OAMTC POWER BIKE TEAM WINDHAA

ASKO ARBO Wollanig
Rts BikeKids

SBR-Team Pdls

GIANT Stattegg

ASKO ARBO Wollanig
Specialized Mountainbiker.at
Specialized Mountainbiker.at

Naturfreunde Wilhelmsburg
ALTIS the bike team OAMTC ASVO
Skoda Falch Radteam Schénwies
TSV Bike Total Hartberg

Haibike Racing Team Haiming
UNION RC Bikerei

GIANT Stattegg

MTB Team Hohenems

HaiBike Racing Team Haiming
Sport am Woérthersee

FC Donald

BGK Tuskanac

MTB-Team Hohenems
energijateam.com

Sport am Worthersee

u15
u15
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u15
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308
311
307
298
306
299

321
327
336
337
341
344
348
322
324
325
347
323
334
338
346
335
342
332
328
343
351
329
330
331
350
354
353

Sadnik Katharina
Glappitz Selina
Prasch Cathérine
Ana Janezic

Leitner Maria

Bokros Csenge Anna

Kirschner Maximilian
Bair Mario

KOCEN TIMOTEJ
Lechner Christoph
Pohl Ronald
Schwarz Christian
Weber Bernhard
HUNJAK STJEPAN
Lasser Franz-Josef
Figoutz Matthias
Tschol Jakob
Holzleitner Mario
Jirous Samuel
LOZAR MATJAZ
Strimmer Luca
KLEMENCIC MIHA
Polzer David
GOVEKAR MATEVZ
Brunner Dominik
Prossegger Christian
Zangerle Emanuel
BUDIMLIC MIRKO
Fank Florian

Gander Marco
Wieser Jonas
Jamernegg Paul
Horn Christoph

2003

2003
2002
2003
2003

2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001

AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
HUN

AUT
AUT
CRO
GER
AUT
AUT
AUT
CRO
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
SLO
AUT
SLO
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
CRO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT20031027

SLO2002020
AUT20030218
HUN20030414

AUT20000417
AUT20010613
CR0O2001092

AUT20001224
AUT20000727
AUT20011118

AUT20010117
AUt20010115

AUT20011116
AUT20010622
CZE20000322
SLO20000213
AUT20000407
SLO20001021
AUT20001123

AUT20011115
AUT20010116
AUT20000924
CR0O20010611

AUT20010307
AUT20010121

Radclub Griffen

dertriathlon.com Firstenfeld
ENERGIJATEAM.COM
HaiBike Racing Team Haiming
VKE-NELSON

HaiBike Raacing Team Haiming
HaiBike Racing Team Haiming

BK MARATON KREIDLER NOVI MAROI

Equipe Velo

HaiBike Racing Team Haiming
Picher Racing Team

URC Wals-Siezenheim

BK MARATON KREIDLER NOVI MAROI

GIANT Stattegg

GIANT Stattegg

FC-Donald

RCN Rochelt Niederneukirchen
CS SPECIALIZED JUNIOR MTB
MBK SportR.si

RV Dornbirn

MBK SportR.si

RSC Mc'Donald’s Klopeiner See
MBK SportR.si

Radclub Bikespeak

Sport am Woérthersee

Haibike Racing Team Haiming
BK LUKS Racing Team
Mtb-Vorau

Union MTB Club Koppl

RC ARBO ANF Auto Eder Walding

u15
u15
u15
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370
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PAVICIC NINO
Stajner Mihael
Wegerer Tobias
Bedrnik Matgj
Holland Michael
Pall Alexander

Neissl Marlena
Wagner Anna Lena
Stigger Laura
Wiedmann Tamara
Wigele Celina
Mosser Nina
Hametner Julia
Hammerle Paula
Harangozo Desere
Wurm Laura

Hatz Anna

Schoéttl Laura
Saskova Tereza
Movrin Vita
HORVAT LAURA

2001
2000
2000
2000
2000
2001

2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001

CRO
SLO
AUT
CZE
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
SLO
CRO

CR0O20010404
SLO20001006
AUT20000724
CZE20001009
AUT20000410
AUT20011222

AUt20010128
AUT20010802
AUT20000925
AUT20010705
AUT20011009
AUT20000302
AUT20010510
AUT20000203
AUT20010410
ATU20011116
AUT20010202
AUT20010626
CZE20000131
SLO2000612
CR0O20010106

BK LUKS Racing Team

CALCIT BIKE TEAM

OAMTC POWER BIKE TEAM WINDHAA
MS BIKE ACADEMY RACING
Naturfreunde Wilhelmsburg

GIANT Stattegg

GIANT Stattegg
GIANT Stattegg

HaiBike Racing Team Haiming
HaiBike Racing Team Haiming
ASKO ARBO Wollanig

ASVO OAMTC SC HERMAGOR
RC ARBO ANF Auto Eder Walding

RV Dornbirn
RV- Union Dornbirn

OAMTC RV-DJ's BIKESHOP SIMPLON

FC-Donald

RC-ASKO-Naturfreunde-Mazda Eder Wa
CS SPECIALIZED JUNIOR MTB

energijateam.com

BK MARATON KREIDLER NOVI MAROI
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